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Set of tools in tray 2 for 2600C - Frame
and fork tools

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 2 for 2600C - Frame and fork

tools

629840 SET2-

2600C

18

Пила 750B 400 1

Алат за монтажа на куќиште на лежиште на

управувачот

1680/4 1"x1.1/8"x1.1/4"x1.1/2" 1

Карбонски листза пила за 750B, 2 парчиња во

гарнитура

750.1CAR 1

SET2-2600C НОВО



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Браварски чекан 812 500 1

Урезник за рамка на велосипед 1695 3, 5, 10 x 1 3

Урезник за педали 1695.1 9/16 x 20 TPI 1

Водилец на сечење на управувач, за

професионална употреба

1604/2PLUS 1"x1.1/8"x1.1/4"x1.1/2" 1

Порамнувач на рабови на цевки 363A 3 - 42 1

Алат за монтажа на ѕвезда на управувачот 1682/4 1

Водилка за алат за лежиште на управувачот 1682.1/4 1

Алат за монтажа на лежиште на чаура на

управувач

1683/5A 1"x1.1/8"x1.1/4"x1.1/2" 1

Алат за демонтажа на куќиште на лежиште на

управувачот

1681/4 1.1/4"x1.1/8"x1.1/4" 1

Алат за демонтажа на куќиште на лежиште на

управувачот

1681.1/4 1.1/4"x1.1/2" 1

Плосната турпија со рачка, груба 760HB-US 200 1

Oкругла турпија со рачка, груба 763HB-US 200 1

SOS влошка за SET2-2600C vl2-2600C 560x570x40 1


